- Додаток 1 «Договірна ціна, по формі, яка
наведена у додатку С Правил визначення
вартості будівництва ДСТУ Б Д.1.1-1:2013»
викласти у новій редакції, що додається.
- «3.1. Ціна цього Договору згідно з договірною
ціною (Додаток 1) становить:
без ПДВ 40 750 970,32 грн. (сорок мільйонів
сімсот п’ятдесят тисяч дев’ятсот сімдесят
гривень 32 коп.)
ПДВ 8 150 194,06 грн. (вісім мільйонів сто
п’ятдесят тисяч сто дев’яносто чотири гривні 06
коп.)
з ПДВ 48 901 164,38 грн. (сорок вісім мільйонів
дев’ятсот одна тисяча сто шістдесят чотири
гривні 38 коп.).
Фінансування Договору здійснюється з
обласного бюджету Запорізької області.
Обсяги фінансування по додаткових джерелах
фінансування визначаються додатковими
угодами до договору на підставі планів
фінансування (відповідних рішень
розпорядників бюджетних коштів на здійснення